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@ ¢}- Event: XVIII Mistrzostwa Polski Skarbowcéw
Organiser: Fundacja Skarbowosci
Date: 2019-05-24
Place: Swinoujécie
Distance: 5 km
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Classification: Kobiety - Kat A (od 18 do 35 )

Place Participant Number Category

Kobiety -

.y . Kat A (od

1 MACIAK Anna 1231 MAZOWIECKIE - DRUGI URZAD SKARBOWY WARSZAWA - SRODMIESCIE 18 do 35
)

Kobiety -

2 BACHANEK 1320 MAZOWIECKIE - TRZECI MAZOWIECKI URZAD SKARBOWY W RADOMIU Kat A {od

Dorota 18 do 35
)

Kobiety -

SARNIAK Kat A (od

3 Elzbieta 1189 MALOPOLSKIE - URZAD SKARBOWY W NOWYM TARGU 18 do 35
)

Kobiety -

4 WYR.ZYKOWSKA 1436 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW Kat A (od

Ewelina 18 do 35
)

Kobiety -

Kat A (od

5 HANDEL Anna 1453 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - WAWER 18 do 35
)

Kobiety -

PURCZYNSKA Kat A (od

6 Monika 1559 WIELKOPOLSKIE - URZAD SKARBOWY W WAGROWCU 18 do 35
)

Kobiety -

7 KACZMARCZYK 1300 MAZOWIECKIE - PIERWSZY URZAD SKARBOWY W RADOMIU Kat A {od

Anna 18 do 35

)

XVII MPS :: NORDIC WALKING

Start Spiker

time

00:00:02

00:00:03

00:00:02

00:00:14

00:00:08

00:00:07

00:00:02

B4SPGRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Net
time
5km

00:35:56.65

00:37:24.75

00:38:57.35

00:38:57.70

00:39:08.25

00:39:39.05

00:40:24.15

00:35:58.95

00:37:28.65

00:38:59.85

00:39:12.55

00:39:17.00

00:39:46.35

00:40:26.80

Gap

+00:01:28
(3.9%)

+00:03:00
(7.7%)

+00:03:01
(7.7%)

+00:03:11
(8.2%)

+00:03:42
(9.3%)

+00:04:27
(11.0%)

Pace

B4SP&RT

Pace

min/km km/h

7:29

7:47

7:47

7:49

7:55

8:04

8.3
(100%)

8
(96.4%)

7.7
(92.8%)

7.7
(92.8%)

7.7
(92.8%)

7.6
(91.6%)

7.4
(89.2%)


file:///xviii-mistrzostwa-polski-skarbowcow/m260.html
http://b4sport.pl

Net Czas
Start Spiker time brutto Pace Pace
Place Participant Number Category MCat time 4.7km 5km 5km Gap min/km km/h
Kobiety -
LATANSKA . Kat A (od . . L +00:04:31 7.4
8 Anna 1512 SWIETOKRZYSKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W KIELCACH 18 do 35 8 00:00:08 00:40:27.65 00:40:35.65 (11.2%) 8:05 (89.2%)
)
Kobiety -
. Kat A (od o An. A, +00:04:55 _ 7.3
9 DEBECKA Anna 1149 LODZKIE - URZAD SKARBOWY W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 18 do 35 9 00:00:32 00:40:52.45 00:41:24.55 (12.1%) 8:10 (88.0%)
)
Kobiety -
Kat A (od A, AT, . +00:05:03 . 7.3
10 MUNDER Anna 1309 MAZOWIECKIE - PIERWSZY URZAD SKARBOWY W RADOMIU 18 do 35 10 00:00:03 00:41:00.45 00:41:04.10 (12.3%) 8:12 (88.0%)
)
Kobiety -
: Kat A (od . A, A, +00:05:22 . 7.3
11 MIAZEK Justyna 1427 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW 18 do 35 11 00:00:15 00:41:19.20 00:41:34.65 (13.0%) 8:15 (88.0%)
)
Kobiety -
MARCINIAK Kat A (od . A, A, +00:05:49 . 7.2
12 Agnieszka 1373 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W PLOCKU 18 do 35 12 00:00:13 00:41:45.70 00:41:59.40 (13.9%) 8:21 (86.7%)
)
Kobiety -
MATYJASIK Kat A (od . Aq. An. +00:05:54 7.2
13 Marzena 1073 KUJAWSKO-POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W INOWROCEAWIU 18 do 35 13 00:00:23 00:41:51.35 00:42:15.10 (14.1%) 8:22 (86.7%)
)
Kobiety -
ADAMSKA Kat A (od A, A, A, +00:05:58 7.2
14 otylia 1590 ZACHODNIOPOMORSKIE - URZAD SKARBOWY W GRYFINIE 18 do 35 14 00:00:02 00:41:55.15 00:41:57.65 (14.3%) 8:23 (86.7%)
)
Kobiety -
KLUSEK . Kat A (od e Ao, Ao +00:06:21 _ 7.1
15 Matgorzata 1347 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W GROJCU 18 do 35 15 00:01:04 00:42:17.95 00:43:22.60 (15.0%) 8:27 (85.5%)
)
Kobiety -
KUCHARCZYK Kat A (od . . Ao +00:06:49 _ 7
16 Wioletta 1328 MAZOWIECKIE - TRZECI MAZOWIECKI URZAD SKARBOWY W RADOMIU 18 do 35 16 00:00:38 00:42:46.45 00:43:24.85 (16.0%) 8:33 (84.3%)
)
Kobiety -
MAKULSKA Kat A (od . Aa. Ao +00:07:04 _ 7
17 Kamila 1254 MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE 18 do 35 17 00:00:17 00:43:00.90 00:43:18.55 (16.4%) 8:36 (84.3%)
)
Kobiety -
. . Kat A (od . Ao Ao +00:07:07 . 7
18 BOGUS Ewelina 1439 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - PRAGA 18 do 35 18 00:00:16 00:43:04.05 00:43:20.40 (16.5%) 8:36 (84.3%)
)
Kobiety -
PIASKOWIAK Kat A (od . Ao Ao +00:07:20 . 6.9
19 Karolina 1601 ZACHODNIOPOMORSKIE - URZAD SKARBOWY W SZCZECINKU 18 do 35 19 00:00:30 00:43:17.30 00:43:47.60 (17.0%) 8:39 (83.1%)

)



Czas
brutto
5km

Net
time
5km

Pace Pace
min/km km/h

Start Spiker
time 4.7km

Place Number

Participant

Category MCat

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ZIARNIK
Magdalena

GRUDZIEN
Bogustawa

PATERMAN
Monika

ZANIEWSKA
Klaudia

PROKOPCZYK
Agata

KLIMEK Kinga

SOBESTO
Karolina

SMOLINSKA
Grazyna

SENTERKIEWICZ

Paulina

PROKOPSKA
Kamila

SIKORA Ewelina

GRYCIUK
Kornelia

1507

1194

1032

1336

1208

1586

1169

1369

1368

1591

1503

1244

SLASKIE - URZAD SKARBOWY W CHORZOWIE

MAZOWIECKIE - DELEGATURA KRAJOWE] INFORMAC]I SKARBOWE] W PLOCKU

DOLNOSLASKIE - URZAD SKARBOWY WROCLAW - PSIE POLE

MAZOWIECKIE - TRZECI URZAD SKARBOWY WARSZAWA - SRODMIESCIE

MAZOWIECKIE - DRUGI MAZOWIECKI URZAD SKARBOWY W WARSZAWIE

ZACHODNIOPOMORSKIE - URZAD SKARBOWY W BIALOGARDZIE

MALOPOLSKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W KRAKOWIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W OTWOCKU

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W OTWOCKU

ZACHODNIOPOMORSKIE - URZAD SKARBOWY W GRYFINIE

SLASKIE - URZAD SKARBOWY W CHORZOWIE

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

00:00:55

00:01:09

00:00:15

00:00:19

00:00:09

00:01:16

00:00:49

00:00:28

00:00:28

00:00:03

00:00:57

00:00:06

00:43:24.40

00:43:38.95

00:43:58.15

00:44:00.95

00:45:09.15

00:45:20.05

00:45:58.70

00:45:59.85

00:46:00.35

00:46:11.80

00:46:22.75

00:46:36.60

00:44:19.90

00:44:48.80

00:44:14.00

00:44:20.15

00:45:18.15

00:46:36.70

00:46:48.55

00:46:28.45

00:46:28.70

00:46:15.35

00:47:19.90

00:46:43.05

+00:07:27
(17.2%)

+00:07:42
(17.7%)

+00:08:01
(18.3%)

+00:08:04
(18.3%)

+00:09:12
(20.4%)

+00:09:23
(20.7%)

+00:10:02
(21.8%)

+00:10:03
(21.9%)

+00:10:03
(21.9%)

+00:10:15
(22.2%)

+00:10:26
(22.5%)

+00:10:39
(22.9%)

8:40

8:43

8:47

8:48

9:01

9:04

9:11

9:12

9:12

9:14

9:16

9:19

6.9
(83.1%)

6.9
(83.1%)

6.8
(81.9%)

6.8
(81.9%)

6.6
(79.5%)

6.6
(79.5%)

6.5
(78.3%)

6.5
(78.3%)

6.5
(78.3%)

6.5
(78.3%)

6.5
(78.3%)

6.4
(77.1%)



Net Czas
time brutto
5km 5km

Pace Pace
min/km km/h

Start Spiker
time 4.7km

Place Number

Participant

Category MCat Gap

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

GREMLOWSKA
Patrycja

RAMCZYK
Magda

BIGUS Natalia

LANG
Magdalena

ADAMIUK
Sylwia

KUSTUSZ
Matgorzata

STACHOWIAK
Anna

MUZYKA
Agnieszka

BONIECKA
Zaneta

WIECZOREK
Monika

WROBEL
Katarzyna

GRZESZCZAK
Anna

1492

1481

1473

1071

1397

1477

1553

1557

1614

1413

1269

1411

SLASKIE - URZAD SKARBOWY W CHORZOWIE

POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W WEJHEROWIE

POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W WEJHEROWIE

KUJAWSKO-POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W INOWROCLAWIU

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W SOKOtOWIE PODLASKIM

POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W WEJHEROWIE

WIELKOPOLSKIE - URZAD SKARBOWY W SRODZIE WIELKOPOLSKIE]

WIELKOPOLSKIE - URZAD SKARBOWY W WAGROWCU

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W ZYRARDOWIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - BEMOWO

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - BEMOWO

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

00:00:54

00:00:33

00:00:32

00:00:27

00:00:06

00:00:06

00:03:47

00:00:00

00:00:03

00:00:41

00:00:33

00:00:40

00:46:39.60

00:47:11.10

00:47:12.55

00:47:17.40

00:47:31.35

00:47:36.30

00:47:39.65

00:47:44.15

00:48:01.80

00:48:16.30

00:48:16.35

00:48:17.30

00:47:34.20

00:47:44.90

00:47:45.15

00:47:44.55

00:47:37.45

00:47:42.40

00:51:26.75

00:47:44.15

00:48:05.40

00:48:57.80

00:48:50.30

00:48:57.80

+00:10:42
(23.0%)

+00:11:14
(23.8%)

+00:11:15
(23.9%)

+00:11:20
(24.0%)

+00:11:34
(24.4%)

+00:11:39
(24.5%)

+00:11:43
(24.6%)

+00:11:47
(24.7%)

+00:12:05
(25.2%)

+00:12:19
(25.5%)

+00:12:19
(25.5%)

+00:12:20
(25.6%)

9:20

9:26

9:26

9:27

9:30

9:31

9:31

9:32

9:36

9:39

9:39

9:39

6.4
(77.1%)

6.4
(77.1%)

6.4
(77.1%)

6.3
(75.9%)

6.3
(75.9%)

6.3
(75.9%)

6.3
(75.9%)

6.3
(75.9%)

6.2
(74.7%)

6.2
(74.7%)

6.2
(74.7%)

6.2
(74.7%)



Net Czas
time brutto
5km 5km

Pace Pace
min/km km/h

Start Spiker
time 4.7km

Place Number

Participant

Category MCat

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

GROSZYK Marta

STASZEWSKA

Paulina

DABKOWSKA
Marlena

WOZNIAK
Monika

PODRALSKA
Aleksandra

KWIATKOWSKA

Iwona

SKORODECKA-
PRZEDNOWEK

Monika

MROCZEK
Magdalena

ZIOLKOWSKA
Iza

SZWED Patrycja

OSTROWSKA
Matgorzata

LENARTOWICZ

Anna

1523

1431

1421

1268

1094

1070

1108

1256

1270

1266

1258

1405

WARMINSKO-MAZURSKIE - URZAD SKARBOWY W OLSZTYNIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE

KUJAWSKO-POMORSKIE - URZAD SKARBOWY WE WEOCLAWKU

KUJAWSKO-POMORSKIE - URZAD SKARBOWY W INOWROCEAWIU

LUBUSKIE - DRUGI URZAD SKARBOWY W ZIELONEJ GORZE

MAZOWIECKIE - 1ZBA ADMINISTRACJI SKARBOWE] W WARSZAWIE

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWE] W WARSZAWIE

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE

MAZOWIECKIE - IZBA ADMINISTRAC]I SKARBOWE] W WARSZAWIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W ZWOLENIU

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

00:00:04

00:00:54

00:00:53

00:00:34

00:00:40

00:00:26

00:00:47

00:00:25

00:00:24

00:00:14

00:00:16

00:00:00

00:48:43.40

00:49:24.65

00:49:25.50

00:49:55.20

00:50:07.80

00:50:09.20

00:50:16.55

00:50:34.50

00:50:44.80

00:50:45.00

00:50:49.95

00:51:14.95

00:48:48.35

00:50:19.35

00:50:19.15

00:50:29.60

00:50:48.30

00:50:35.85

00:51:03.55

00:50:59.80

00:51:08.95

00:50:59.95

00:51:06.60

00:51:14.95

+00:12:46
(26.2%)

+00:13:28
(27.3%)

+00:13:28
(27.3%)

+00:13:58
(28.0%)

+00:14:11
(28.3%)

+00:14:12
(28.3%)

+00:14:19
(28.5%)

+00:14:37
(28.9%)

+00:14:48
(29.2%)

+00:14:48
(29.2%)

+00:14:53
(29.3%)

+00:15:18
(29.9%)

9:44

9:53

9:53

9:59

10:01

10:01

10:03

10:06

10:08

10:09

10:10

10:14

6.2
(74.7%)

6.1
(73.5%)

6.1
(73.5%)

6
(72.3%)

6
(72.3%)

6
(72.3%)

6
(72.3%)

5.9
(71.1%)

5.9
(71.1%)

5.9
(71.1%)

5.9
(71.1%)

5.9
(71.1%)



Net Czas
time brutto
5km 5km

Pace Pace
min/km km/h

Start Spiker
time 4.7km

Place Number

Participant

Category MCat

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

CICHECKA
Jowita

BINIENDA
Milena

SZCZYBELSKA

Katarzyna

KULICZKOWSKA

Katarzyna

BERNAT Anna

KUJAWSKA
Dominika

SUKIENNIK
Dominika

NAGADOWSKA

Justyna

TOMASZEWSKA

Ewelina

JACH Milena

LESZCZYNSKA

Matgorzata

JOZWIK
Patrycja

1352

1351

1432

1128

1125

1412

1227

1355

1433

1406

1408

1299

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W KOZIENICACH

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W KOZIENICACH

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW

LUBUSKIE - URZAD SKARBOWY W NOWE]J SOLI

LUBUSKIE - URZAD SKARBOWY W NOWE] SOLI

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - BEMOWO

MAZOWIECKIE - DRUGI URZAD SKARBOWY W RADOMIU

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W KOZIENICACH

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY WARSZAWA - MOKOTOW

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W ZYRARDOWIE

MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W ZYRARDOWIE

MAZOWIECKIE - PIERWSZY URZAD SKARBOWY W RADOMIU

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

Kobiety -
Kat A (od
18 do 35
)

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

00:00:26

00:00:25

00:00:15

00:00:22

00:00:20

00:00:39

00:00:31

00:00:29

00:00:20

00:00:08

00:00:06

00:00:30

00:52:12.90

00:52:15.75

00:52:52.25

00:53:11.85

00:53:14.00

00:53:22.20

00:53:54.00

00:53:58.40

00:54:53.80

00:55:43.55

00:55:45.25

01:00:42.80

00:52:39.65

00:52:41.10

00:53:08.00

00:53:34.35

00:53:34.65

00:54:01.95

00:54:25.35

00:54:27.95

00:55:13.95

00:55:51.70

00:55:51.70

01:01:13.30

+00:16:16
(31.2%)

+00:16:19
(31.2%)

+00:16:55
(32.0%)

+00:17:15
(32.4%)

+00:17:17
(32.5%)

+00:17:25
(32.7%)

+00:17:57
(33.3%)

+00:18:01
(33.4%)

+00:18:57
(34.5%)

+00:19:46
(35.5%)

+00:19:48
(35.5%)

+00:24:46
(40.8%)

10:26

10:27

10:34

10:38

10:38

10:40

10:46

10:47

10:58

11:08

11:09

12:08

5.7
(68.7%)

5.7
(68.7%)

5.7
(68.7%)

5.6
(67.5%)

5.6
(67.5%)

5.6
(67.5%)

5.6
(67.5%)

5.6
(67.5%)

5.5
(66.3%)

5.4
(65.1%)

5.4
(65.1%)

4.9
(59.0%)



Net Czas

Start Spiker time brutto Pace Pace
Place Participant Number Category MCat time 4.7km 5km 5km min/km km/h
Kobiety -
RZEPLINSKA . Kat A (od s A e -
DNC Kinga 1615 MAZOWIECKIE - URZAD SKARBOWY W GROJCU 18 do 35 00:01:49 00:44:58.95 00:46:48.55 (0.0%)
)
Kobiety -
MANKOWSKA ’ Kat A (od . o Ea. -
DNC Elzbieta 1617 LUBUSKIE - DRUGI URZAD SKARBOWY W ZIELONEJ GORZE 18 do 35 00:00:35 00:52:48.05 00:53:23.75 - (0.0%)

)

Total 69 results.
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